
Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 185

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 12:29:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2020

N° do Processo: 54

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/08/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/08/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:26/08/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS DE MEDICAMENTOS PARA ANTEDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2020 00:00:00 Edital Processo Licitatório Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/licitacao/detalhe/185/pregistro-de-precos-de-medicamentos-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/33ab9e1825a4ee3343a071c3d024ebc6.pdf


Prefeitura Municipal

São João do Paraíso
Minas Gerais

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
BIOGRAM COMERCIO ... 54 22 28/08/2020Baixar

SIMONE DAVID MENDES54 22 28/08/2020Baixar

https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/635590c2463065799984d010992f4f30.pdf
https://www.sjparaiso.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/c6e4d467019a214e9b156eefab0cc919.pdf

